
令和7年10月16日(木) ～ 令和7年10月31日(金)

日　　付 行　　事

江南市総合要望

中濃・各務原・尾張北部連絡幹線道路協議会 愛知県建設局要望

愛知県都市計画課様 来庁

10/17 (金) 愛北広域事務組合 視察

10/18 (土) 令和7年度自主防災会合同訓練（藤里小学校区）

10/19 (日)

江南丹羽環境管理組合　議員代表者会議

尾張北部環境組合　議員代表者会議

幹部会議

江南青年会議所様 来庁

2025こうなん産業フェスタ開催に伴う江南市民まつり運営協議会

令和7年度中部直轄河川治水懇談会

江南商工会議所青年部10月公開例会 新日本プロレス社長棚橋弘至氏講演会

10/23 (木) 尾張北部環境組合　議員全員協議会

10/24 (金) 第141回東海市長会 通常総会

小学校運動会

地域福祉合同行事 サン・ビジョン 秋祭り/法人創立45周年記念ときわバザー

10/26 (日) 令和7年度江南市消防観閲式

幹部会議

連合愛知尾張西地域協議会様 来庁

江南丹羽環境管理組合　議会10月定例会

10/22 (水)

10/25 (土)

10/16 (木)

10/20 (月)

10/21 (火)

10/27 (月)

1 / 2



令和7年10月16日(木) ～ 令和7年10月31日(金)

日　　付 行　　事

10/28 (火) 名古屋江南線整備促進期成同盟会 県要望

10/29 (水) 尾張北部環境組合　令和7年第2回定例会

8020・9018・10010歯の健康表彰式

令和7年度木曽川上流域公園整備促進期成同盟会 県要望

令和7年度北尾張中央道整備促進期成同盟会 県要望

愛北広域事務組合 議会代表者会、令和7年第2回議会定例会

江南商工会議所令和7年度臨時議員総会

※この日程はあくまでも予定ですので、変更が生じる場合がありますことをご了承ください。

10/31 (金)

10/30 (木)

2 / 2


