令和7年10月16日(木) ~ 令和7年10月31日(金)

日	付	行 事
10/16	(木)	江南市総合要望
		中濃・各務原・尾張北部連絡幹線道路協議会 愛知県建設局要望
		愛知県都市計画課様 来庁
10/17	(金)	愛北広域事務組合 視察
10/18	(土)	令和7年度自主防災会合同訓練(藤里小学校区)
10/19	(日)	
10/20	(月)	江南丹羽環境管理組合 議員代表者会議
		尾張北部環境組合 議員代表者会議
		幹部会議
10/21	(火)	江南青年会議所様 来庁
		2025こうなん産業フェスタ開催に伴う江南市民まつり運営協議会
10/22	(水)	令和7年度中部直轄河川治水懇談会
		江南商工会議所青年部10月公開例会 新日本プロレス社長棚橋弘至氏講演会
10/23	(木)	尾張北部環境組合 議員全員協議会
10/24	(金)	第141回東海市長会 通常総会
10/25	(土)	小学校運動会
		地域福祉合同行事 サン・ビジョン 秋祭り/法人創立45周年記念ときわバザー
10/26	(日)	令和7年度江南市消防観閲式
10/27	(月)	幹部会議
		連合愛知尾張西地域協議会様 来庁
		江南丹羽環境管理組合 議会10月定例会

令和7年10月16日(木) ~ 令和7年10月31日(金)

B	付	行 事
10/28	(火)	名古屋江南線整備促進期成同盟会 県要望
10/29	(水)	尾張北部環境組合 令和7年第2回定例会
10/30		8020・9018・10010歯の健康表彰式
	(木)	令和7年度木曽川上流域公園整備促進期成同盟会 県要望
10/31		令和7年度北尾張中央道整備促進期成同盟会 県要望
	(金)	愛北広域事務組合 議会代表者会、令和7年第2回議会定例会
		江南商工会議所令和7年度臨時議員総会

[※]この日程はあくまでも予定ですので、変更が生じる場合がありますことをご了承ください。